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Jud.Arad, localitatea Arad, intravilan, CF NR. 356129 ARAD

SEBASTIAN LIVIU DAN
RADU ANGELA EVRICA
Elaborare P.U.Z si R.L.U - realizare constructii
productie nepoluanta, servicii si depozitare

spre Deva

Str. Ovidiu
spre Nadlac

DN 7

107.38
107.07

107.19

107.39
107.30107.19

106.53

106.76

107.15
107.32 107.43

108.89
108.28

107.79

109.22

108.59

108.23
108.03107.97

107.67

107.07

106.84
107.07

107.57
107.80

107.94

107.76
107.66

107.47

106.88

106.94

107.49

109.27
108.92

108.80

108.81

109.17

108.25

107.85

107.66
107.83

108.46

107.51
107.41
107.17

107.87

108.50

109.22

107.29
107.35

107.51

107.55

107.45107.47
107.43

107.44

107.46

107.61
107.57

107.27

107.34

107.37

107.54 107.27

107.02

106.94

105.71

107.23 107.43 107.01
105.66

107.36

107.38

106.46

107.57
107.28107.07

107.03

105.69
105.78106.33

107.21

105.97

106.06

106.02
105.71
105.72
105.99

106.19
105.80
105.79
105.89

105.39
105.83

106.67
105.47105.57

106.66
106.60

106.78

106.71
106.68

106.93
106.82
105.75
105.86
106.73

107.48

107.05
107.26

107.15

107.55

107.50
107.58

107.39

36
00

97

36
32

75

363276

362651

346243

36
01

04

347864

33
87

08

33
87

10

33
87

07

348700

317434

34
62

42

347865

360144

360144

348699

107.76
107.52

107.44

107.40

107.62

107.53

107.52

107.94 107.95
107.82

107.80

107.72

107.91

107.94
107.88

107.81
107.85

107.64

107.64

107.61 107.49

107.55

107.64

107.74

107.59

107.48

107.24106.58

107.52

107.58

106.79
107.26

107.34

107.19

106.96

106.85

106.93

106.91

106.61

106.31

107.50
106.96

106.66

107.16
107.17

107.07

107.01

107.26

107.51

107.48
107.23

107.09
107.11

107.24

107.22 107.20

107.46

107.39

107.25

107.40

107.37

107.19

107.27

107.50

107.78

108.20

108.03 108.02

108.14 108.31

108.04

107.91

107.65
107.69

338650

348697

338629

348698

362651

338644

362652

348689

348690

338771

33
87

71

CF.356129
cad.356129
S.=23390mp

33
87

71

36
00

97

530600215600

530600215800

530800215600

530800215800

531000215600

531000215800

19

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

39.04m

18.58m

18
.8

5m
44

.1
7m

17
.8

3m
12

.0
2m

19
.4

8m
13

.2
9m

23
.4

0m

25
.8

8m

15
.4

3m

106.63m

3.29m

81
.8

9m

15
.9

6m

40
.6

7m

10
5.

44
m

10
4.

95
m

13.39m

68.72m
16.75m

105.99

105.60

106.60

106.61

106.28

105.60

106.07

105.62

106.70

106.59

105.58

106.35

106.19

106.15

105.64

106.10

105.62

105.60

106.32

106.10

10
5.

64

106.16

10
5.

66106.42

106.65

106.23

10
5.

65

106.02

10
5.5

8

106.70

106.69
106.84

106.95

106.79

106.98

106.92

106.78

106.44

106.10

10
5.5

6

106.22

10
5.

59

106.78

107.22

107.14107.40

107.35

107.27

107.27

106.78

106.80
106.85

106.81

107.10

106.92
106.64

106.81
106.67

106.53

106.75

106.58
106.58

106.54

107.63 107.38

107.65

107.68

107.27

107.24

107.63 107.88

107.80

107.83

107.25107.29

107.46

105.81

105.65

105.76

106.19

106.83

105.78

106.71

105.80

105.86

106.82

106.28

105.91

105.68
106.01

105.82

105.63

106.61

106.49

105.93

106.98

105.77 107.35

106.98

105.87

107.18

107.28

107.39

107.62

107.11

107.42

107.56 107.81

107.68
107.29 107.08

106.92

106.77

107.03106.96107.23

107.16

107.35

105.87

530700215800

0.00

10
8.7

0m

10
5.4

4m

10
5.0

3m

83
.96

m

81.80m

65.83m

83
.16

m

15
8.7

8m

106.88

107.49

107.87

108.50

356129

18
,00

RI

FM1

FM2

22
,10

9,00

10.18m

6.002.40

2.0018.00
1.50

5.00

7.5
0

R6.00
7.00

5.0
0

R9.00

S incinta = 7897mp

S incinta = 7212mp

3.50

3.0
0

19.67

3.00

4.0
0

3.00

22
.28

106.94 CF 360104

7.00

HALA
1.000mp
25x40m

HALA
1000mp
25x40m P+1E

25
.00

40.00

40
.00

P+1E

25.00 5.00

S incinta = 5500mp

3.0
0

29

36

37
28

30

3.00

14.00

CF 363276

CF 363275
RV

RV RV

530800215800

530700215700

3.503.50
7.00

2.50

8.00

R9.00

R9.00

338692

338691

338692

10
0.3

5

87
.00

2.00

R9.0
0

0.0
00

B2

0.000

B2

0.000

B2

R9
.80R6.00

Drum colector propus

4.0
0

3.00

6.00

32
.00

21.85

3.00

4.0
0

4.0
0

3.00

3.00 3.00

3.00

6.00 6.00 6.00 6.00

22.87
34 . 84

7.0
0

18
.63

7.0
0

60 . 47
8 . 25

55 . 04
11 . 54

4.21
4.80

R 6.00
R 6.00

.90

107.16
107.26
107.36

107.54

107.40

107.36

107.44
107.53

1

23

0107.446 1107.493

2107.4903107.415
4107.479

1 61071 7107.264
1 8106.913

EDIFICABIL
(A)
P+1

PLATFORMA
CAROSABILA

(A')
PLATFORMA
CAROSABILA

(B')

ACCES
PIETONAL

ACCES
AUTO ACCES

AUTO

ACCES
PIETONAL

46
5

8.8
0

57
.78

CAD. 338708
S=2 500mp

SC ROMIRA TRANS
MAD S.R.L.
STR. VICTOR HUGO,
Nr. 3, ARAD, Jud.
ARAD

530700215600

530700215600

107.47

107.62

107.06

106.97

106.93

106.99

106.91

106.98
106.49106.54

106.67106.84
107.17

107.39

107.17

107.24

107.25

107.34
107.48

107.34

107.28

107.39

107.53

107.47
107.11

107.43

107.38

107.49

107.49

107.50

EDIFICABIL
(B)
P+1

P
A

R
C

A
R

E
1

2
LO

C
U

R
IP

A
R

C
A

R
E

1
2

LO
C

U
R

I

CAD. 338710
S=2 500mp

SC ROMIRA TRANS
MAD S.R.L.
STR. VICTOR HUGO,
Nr. 3, ARAD, Jud.
ARAD

2.00 33.49 2.00

7.0
0

31
.78

18
.06

2.0
5

20
.56

107.32106.83
106.86106.87 107.04

107.53
106.90

107.16
107.26
107.36

107.54

107.40

107.36

107.44107.57

107.16
107.20 107.49107.50

107.53

107.31

107.58

107.58

107.39
107.54 107.38

107.53

107.61

107.42

107.25

CAD. 338707
S=2500 mp
MUNTEAN
LAURENTIU-
TRAIAN

1

2345

6

0107.446 107

1071 7107.264
1 8106.913

1 2 0
106.9781 2 1

1 2 2

1 2 3107.280

1 2 4107.582

215600
215600

EDIFICABIL
P+2E

ACCES

LEA 20 kV existent

1

2 3

4

c
a
d
.3
4
6
2
4
2

S
=
1
1
2
1
m
p

5

678

9

cad.346243
S=5500mp

1
5
.0
6

9.6237.50

6
6
.4
8

7
6
.1
2

109.27

7
5
.0
5

14.21

15.50

1
A

1A

cad.

cad. 347864cad. 347864

530750 2
1
5
5
5
0

107.56 107.44
107.31

107.24
107.21 107.21 107.41

107.52

107.45

107.47

107.42

107.49

107.29
107.31 107.13

107.23 107.24

107.23

107.26 107.23 107.33

107.35
107.31

107.31
107.24

107.30

107.36107.34107.37
107.33

107.36
107.41

107.42

107.47

107.48 107.31

107.33

107.41
107.28 107.26

107.19107.25
107.30

107.27
107.14 107.18

107.31

107.23

107.59

45
.8

7

7.00

30
.8

9

21.47

3.60

33
.6

6

24
.0

0

1,960 m2

25.09

23.00

43
.4

5

3.50

3.
50

P+1 P+1

S

C

S

P
P

Cc

Cc

69.55

65.70

61.80

23
.0

0

23
.0

0

46.75

48.50

23.00

82
.2

5

15.58

23
.0

0

38.15

16
.2

0

7.00

17
.2

5

1,657 m2

3,440 m2

1,065 m2

1,383 m2

1,076 m2

1,116 m2

995 m2

1,871 m2

1,154 m2

3510mp

Linie electrica aeriana de
inalta tensiune

PUZ Construire cladire prestari
servicii si depozitare, aprobat

cu HCLM 124 din 2021

PUZ Construire cladire prestari
servicii si depozitare, in
curs de aprobare

PUZ DIADIS
servicii, depozitare, comert
in curs de aprobare

PUD APROBAT
MARTINESCUL IOAN SI MARTINESCUL ANISOARA-FLORICA
CU HCLM 199/28.05.2020

Muntean Laurentiu-Traian
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